
 

1 / 2 

 

ACTA PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER CINCO PLAZAS DE POLICÍA LOCAL DEL 
CUERPO DE POLICÍA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE PARLA POR EL SISTEMA DE 
MOVILIDAD SIN ASCENSO 

 

 
En la Villa de Parla, a 14 de septiembre de 2021. 

 

Reunido el Tribunal Calificador al objeto de determinar la relación definitiva de aspirantes 
que han superado el proceso selectivo para PARA PROVEER CINCO PLAZAS DE POLICÍA 
LOCAL DEL CUERPO DE POLICÍA LOCAL DE AYUNTAMIENTO DE PARLA POR EL 
SISTEMA DE MOVILIDAD SIN ASCENSO, conforme a las Bases aprobadas por la Junta de 
Gobierno Local con fecha 3 de septiembre de 2020, (BOCM nº 251 de fecha 15 de octubre de 
2020 y BOE nº 278 de fecha 21 de octubre de 2020), asistiendo las siguientes personas: 

 
PRESIDENTE: D. EDUARDO FERNÁNDEZ TEJERO 

   Intendente de la Policía Local del Ayuntamiento de Parla 
 

 
 SECRETARIO: D. JOSÉ RODRIGUEZ LAZCANO 
 

Subinspector de Policía Local del Ayuntamiento de Parla 
 

VOCAL: D. IGNACIO GARCÍA BLANCO 
    Administrativo Área de Contratación del Ayuntamiento de Parla 

 
 
VOCAL: DÑA. ÁNGELES PINILLO ISABEL 
     Arquitecta del Ayuntamiento de Parla 
 

A la vista de la propuesta formulada por el tutor del período de prácticas, y de acuerdo con 
lo previsto en la Base decimotercera y decimocuarta, procede determinar el resultado final de los 
aspirantes que han superado el proceso selectivo: 

NOMBRE DNI 
FASE 

CONCURSO 

CURSO 
SELECTIVO 
FORMACIÓN 

TOTAL 

1. UGENA*FRANCO,JUAN JOSE ***3202** 9 8,90 17,90 

2. MONTERO*CARRETERO,JESUS ***2984** 6,5 8,60 15,10 

3. LECHUGA*CAUTO,ALBERTO ***7120** 6,25 7,70 13,95 

4. LLAMAS*LEMOS,JUAN ANTONIO ***0972** 6 8 14,00 

5. LUIS*SANTA ANA,MIGUEL FRANCISCO de ***8948** 6 8 14,00 

 



 

2 / 2 

 

A la vista de todo lo expuesto el Tribunal calificador, por unanimidad,  

ACUERDA 

PRIMERO. - Aprobar la siguiente relación de aspirantes que han superado los ejercicios 
previstos en las Bases de la Convocatoria, al que objeto de que sean nombrados funcionarios 
de carrera: 

NOMBRE DNI TOTAL 

6. UGENA*FRANCO,JUAN JOSE ***3202** 17,90 

7. MONTERO*CARRETERO,JESUS ***2984** 15,10 

8. LECHUGA*CAUTO,ALBERTO ***7120** 13,95 

9. LLAMAS*LEMOS,JUAN ANTONIO ***0972** 14,00 

10. LUIS*SANTA ANA,MIGUEL FRANCISCO de ***8948** 14,00 

 

 

SEGUNDO. - Publicar la sede electrónica la presente propuesta. 

 

 
De todo lo cual se levanta Acta, que firman el Presidente y el Secretario del Tribunal. 

 


		2021-09-14T13:50:20+0200
	JOSE RODRIGUEZ LAZCANO - 52109401A


		2021-09-15T09:26:15+0200
	EDUARDO FERNÁNDEZ TEJERO - 06977372T




